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1	Overall description
CT1 thank RAN2 for their LS in C1-170291/R2-168917 and the information provided.
CT1 have discussed the content of the LS and would like to provide the following information:
(1) The NAS protocol used for UTRAN (Iu mode) has no means to transport the reporting container of a maximum size of 60,000 bytes;
(2) substantial and extensive changes would be required to be able to transport the reporting container and this would require changes in both the UE and the SGSN. The specifications impacted would be TS 24.008, and 24.007; and
(3) it may be possible to use an AT command to deliver the reporting container data to the access stratum but due to the size of the container this would require detail analysis from CT1. This would require at least changes to TS 27.007.
Since in CT1 understanding the reporting container is transparent to NAS as it is used by application layer, CT1 wonder:
(1) Whether this container can be transported by means of application layer protocol rather than NAS protocol, e.g. TCP.
(2) Whether the usage of NAS protocol for sending the required container with its maximum size (60,000 bytes) can be accommodated by signalling radio bearers in UTRAN.
2	Actions
To 3GPP RAN WG2
ACTION: 	CT1 kindly ask RAN2 to consider the information provided by this LS and answers the questions (1) and (2) above.
To 3GPP SA WG4
ACTION: 	CT1 kindly ask SA4 to consider the information provided by this LS and answer the question (1) above.
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